C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº                  2022

(Da Sra. Deputada Marina Santos)

Requer a coautoria do Projeto de Lei

nº 851/2022 que Altera a Lei nº 9.656,

de  3  de  junho  de  1998,  e  a  Lei  nº

9.961, de 28 de janeiro de 2000, para

dispor sobre o caráter exemplificativo

do  Rol  de  Procedimentos  e  Eventos

em Saúde.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 102, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, a coautoria do Projeto de Lei nº 851/2022, de autoria da Deputada Rejane

Dias, que Altera a Lei nº 9.656, de 3 de junho de 1998, e a Lei nº 9.961, de 28 de janeiro de

2000, para dispor sobre o caráter exemplificativo do Rol de Procedimentos e Eventos em

Saúde.

Sala das Sessões, em 13 de junho de 2022.

Deputada MARINA SANTOS
 Republicanos/PI

*C
D2

28
31

35
91

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marina Santos e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228313591100

RE
Q

 n
.1

12
3/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

06
/2

02
2

13
:3

5
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Marina Santos)

Requer a coautoria do Projeto de

Lei nº 851/2022 que Altera a Lei nº 9.656,

de 3 de junho de 1998, e a Lei nº 9.961, de

28 de janeiro de 2000, para dispor sobre o

cará ter  exempl i f i ca t ivo  do Rol  de

Procedimentos e Eventos em Saúde.

Assinaram eletronicamente o documento CD228313591100, nesta ordem:

 1  Dep. Marina Santos (REPUBLIC/PI)

 2  Dep. Rejane Dias (PT/PI)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marina Santos e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228313591100

RE
Q

 n
.1

12
3/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

06
/2

02
2

13
:3

5
- M

es
a

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	REQUERIMENTO Nº 2022
	(Da Sra. Deputada Marina Santos)